

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

Ikt.szám:629/U/881/19.

amely létrejött egyrészről:

Név: Család-és Gyermekjóléti Központ

Cím: 9024 Győr, Lajta u. 21.

Képv.: Rákosi-Tóth Rita igazgató

Adószám: 16718483-2-08

mint Megrendelő (továbbiakban: Megrendelő)

másrészről:

Név: DÁVIDBAU Építő és Faipari Kft

Székhely: 9081 Győrújbarát, István u. 189.

Képv.: Dávid Ferenc ügyvezető

Adószám : 11464749-2-08

Bankszámlaszám: 11737007-20201753

Cégjegyzékszám: 08-09-006406

mint Vállalkozó (továbbiakban: Vállalkozó) között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel.

I.A SZERZŐDÉS TÁRGYA , TARTALMA

1.1 Jelen szerződés tárgyát képező feladat árformája: szabad ár

1.2. A szerződéskötés alapja a Megrendelő részéről adott megrendelés, valamint a Vállalkozó által kidolgozott, tárgyi munkára vonatkozó Árajánlat, mely a szerződés mellékletét képezi.

1.3 A Megrendelő vállalkozásba adja, a Vállalkozó elvállalja a **9023 Győr, Magyar u. 1.** szám alatti **Köznevelési Csoport épület nyílászárócsereje** tárgyában az 1.2. pontban hivatkozott Árajánlat alapján az alábbi pontokkal rögzített feltételekkel.

II. A SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSE

2.1. A Megrendelő köteles a munkaterületet kivitelezésre alkalmas állapotban 2020.március 02.-ig a Vállalkozó rendelkezésére bocsátani, erről átadás-átvételi jegyzőkönyvet rögzíteni.

2.2. A munka **teljesítési határideje: 2020.május 31.** Előbbi teljesítés lehetséges.

2.3. A teljesítés helye: Köznevelési Csoport 9023 Győr, Magyar u.1.

2.4. A munkavégzés csak hétköznapokon, egyeztetett időtartamban lehetséges.

2.5. A Megrendelő biztosítja a hétköznapi munkavégzéshez az ivóvíz és áramvételi lehetőséget.

2.6. A munkálatokról a Megrendelő a területileg közös használat miatt a Győri Tankerületet tájékoztatja.

III. VÁLLALKOZÁSI DÍJ

3.1. Szerződő felek a jelen szerződés 1/1. pontja szerinti teljesítés ellenértékét az alábbi összegben határozták meg:

A kialakított vállalkozási díj Nettó 5.200.390,- Ft + ÁFA: 1.404.105,- Ft, együtt **Bruttó 6.604.495,- Ft**, azaz **Bruttó Hatmillió-hatszáznégyezer-négyszázkilencvenöt** forint.

- 3.2. A vállalkozási díjról egy számla kibocsátása történhet. Előleg nyújtására nincs lehetőség. A Vállalkozó által elvégzett munkáról teljesítésigazolás készül. A Megrendelő a felújítás teljes szakaszára műszaki ellenőrt von be. A Vállalkozó a munka 100 %-os elvégzéséről a műszaki ellenőr által leigazolt Teljesítési igazolás csatolásával nyújthatja be számláját.
- 3.3. Megrendelő a Vállalkozó által kiállított számla kézhezvételét követő 8 napon belül a díjat megfizeti a Vállalkozó OTP Győr 11737007-20201753. számú bankszámlájára történő átutalással. A Vállalkozó csak hiánypótlás mentes átadás-átvétel után, az erről készített teljesítésigazolás alapján jogosult számláját kiállítani.
- 3.4. A Megrendelő kijelenti, hogy a vállalkozási díj összege a 11737007-16718483 számú bankszámlán rendelkezésre áll. Késedelmes pénzügyi teljesítés esetén Megrendelő a Ptk-ban meghatározott késedelmi kamatot köteles fizetni Vállalkozó részére.

IV. JÓTÁLLÁS, SZAVATOSSÁG

- 4.1. Vállalkozó a vonatkozó magyar szabványok szerinti I. o. minőségi szintű, valamint a vonatkozó szabványok mértékadó legmagasabb minőségi szinthez tartozó teljesítést vállal. A garanciális kötelezettségek tekintetében a hatályos jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni.

V. A FELEK KÉPVISELETE

- 5.1. Megrendelő kapcsolattartója: Fülöpné Papp Ildikó gazdasági szakreferens
Tel: 06/20/350-6909
e-mail: csgyk.igazgatas@csgykgyor.hu

Műszaki ellenőr: Bvotyik Mihály
Tel: 06/30/343-9362
e-mail: bvotyikm@gmail.com

- 5.2. Vállalkozó képviselője: Dávid Ferenc ügyvezető
Tel: 06/20/944-8168
e-mail: info@davidbau.hu

6. EGYÉB KIKÖTÉSEK

- 6.1. A Vállalkozó köteles a kivitelezés ideje alatt a vagyonbiztonsági, munkavédelmi és tűzrendészeti előírásokat betartani és betartatni és a munkaműveleteket a Megrendelő akadályoztatása nélkül végezni.
- 6.2. A Vállalkozó jogosult a szerződés tárgyával kapcsolatban alvállalkozókat igénybe venni, de azok munkavégzéséért felelősséggel tartozik.
- 6.3. Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben felek a Ptk. rendelkezéseit tekintik irányadónak és nem esik közbeszerzés alá.



Család- és Gyermekjóléti Központ
Győr

**Győr Megyei Jogú Város Önkormányzat
Család- és Gyermekjóléti Központ**

9024 Győr, Lajta u. 21. Tel.: 96/517-737

E-mail: csgyk.igazgatas@csgykgyor.hu

6.4. A Vállalkozó az Államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény végrehajtása tárgyában kiadott, többször módosított 368/2011.(XII.31.) Kormányrendelet 50.§./1A/ bekezdésében előírtak szerint átlátható szervezetnek minősül és erről átláthatósági nyilatkozatot tett.

6.5. A Megrendelő kijelenti, hogy jelen szerződés nem tartozik a Közbeszerzési Törvény hatálya alá.

6.6. A szerződésből eredő jogvitás ügyeket egyeztetés útján kísérik meg rendezni, ennek sikertelensége esetére alávetik magukat a győri székhelyű és hatáskörrel rendelkező Bíróság kizárólagos illetékességének.

Jelen szerződést felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, elolvasás és értelmezés után, helybenhagyólag aláírták.

Győr, 2019. december 16.

Zalkosi-Tó
.....
Megrendelő



**DÁVIDBAU
ÉPÍTŐ ÉS FAIPARI KFT.**
9081 Győrújbarát, István u. 189.
Adószám: 11464749-2-08
Bsz.: 11737007-20201753

.....
Vállalkozó

Pénzügyi ellenjegyzés:

Rómel
.....
gazdasági szakreferens

Győr, *2019. 12. 16.*
.....



DAVIDBAU ÉPÍTŐ ÉS FAIPARI KFT.

1000 Győr, Lajta u. 21. Tel.: 96/517-737
9024 Győr, Lajta u. 21. Tel.: 96/517-737
Fax: 96/517-737
E-mail: info@dauidbau.hu

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Család- és Gyermekjóléti Központ
9024 Győr, Lajta u. 21.

Tárgy: Köznevelési Csoport Győr, Magyar u. 1. telephely meglévő fa nyílászárók cseréje 3 rétegű műanyag nyílászárókra a meglévővel azonos kiosztásban, összes ablakra

Sz.	Tétel leírása	Menny.	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag összesen	Díj összesen
1.	Műanyag ablakok 110x225cm, felül fix, alul nyíló bukónyílós	9 db	142 510 Ft	- Ft	1 282 590 Ft	- Ft
2.	Műanyag ablak 119x240cm felül fix, alul nyíló-bukónyílós	1 db	160 000 Ft	- Ft	160 000 Ft	- Ft
3.	Műanyag ablak 65x156cm nyílós	2 db	56 620 Ft	- Ft	113 240 Ft	- Ft
4.	Műanyag ablak 148x218cm felül fix, alul nyíló-bukónyílós	1 db	204 800 Ft	- Ft	204 800 Ft	- Ft
5.	Műanyag ablakok 99x188cm felül fix, íves alul bukónyílós	6 db	179 300 Ft	- Ft	1 075 800 Ft	- Ft
6.	Műanyag ablak bukónyílós 48x160cm felül fix íves	1 db	135 700 Ft	- Ft	135 700 Ft	- Ft
7.	Műanyag ablakok 163x228cm bukónyílós	3 db	100 300 Ft	- Ft	300 900 Ft	- Ft
8.	Bontás, beépítés	1 kg	- Ft	720 000 Ft	- Ft	720 000 Ft
9.	Gipszkartonos javítások	1 kg	- Ft	820 000 Ft	- Ft	820 000 Ft
10.	Belső PVC párkány 25,2fm, 23db, 30cm mélységig A-D	1 kg	- Ft	179 000 Ft	- Ft	179 000 Ft
11.	Külső PVC párkány 25cm mélységig 4db, 6,4fm A-De 5. és 9. pozícióhoz	1 kg	- Ft	53 400 Ft	- Ft	53 400 Ft
12.	Féragszárak a meglévő külső párkányokhoz 32fm	1 kg	- Ft	45 000 Ft	- Ft	45 000 Ft
13.	Bontott anyag elszállítása	1 kg	- Ft	110 000 Ft	- Ft	110 000 Ft
Munkanemek összesen:					3 272 990 Ft	1 927 400 Ft

Összesen nettó:	5 200 390 Ft
ÁFA 27%:	1 404 105 Ft
Összesen bruttó:	6 604 495 Ft

Győr, 2019. december 02.

DAVIDBAU
ÉPÍTŐ ÉS FAIPARI KFT.
9024 Győr, Lajta u. 21.
Tel.: 96/517-737
Fax: 96/517-737